7. F: (1. υιον) τέκνον. F (p. υ, μου) και περι των θυγατρων μου...; εκωδισα. 9. A† (p. κηρ. υμ, τω βασιλει. P: απιστευει. A* εν πρωτοις...; ανιστησαν. 10. AP: ανιστησειεν... ποιησασαν μοι οι θεοι, και τυδε προσθεντων. P: (1. ανιστησει) θεοσ. 11. AB* δ. 12. A: (1. ορε) δε, AB* ορ. 13. AB† (α. βασ.) τη. P* E†. AEFH† (p. λογ.) παντα. 16. B: Χουδωσ (it. 15. 17. 19. A: ποιησ). 15. P* Αχασβ. AP: (p. Αχασβ)

10. Si la possièbre de Samarie suffit pour remplir le creux de la main de tout le peuple qui me suit! Septante: « si la possièbre de Samarie suffit aux renards (ils ont lu kou'atim), à tout le peuple, à mon infanterie ». 11. Que celui qui a mis sa ceinture ne se glorifie point comme celui qui l'a ôtée. Hébreu littéralement: « que celui qui est lié ne se loue point comme celui qui est ouvert ». Septante: « que le bossu ne se

κρησθη και αυτ. 12 Καθιπστευει υιος Αδερ, λεγων Τυδε ποιησα μοι το λαο, τοις πεποισ μοι. 13 Καθιπσθηθη ο βασιλευς Ισραηλ, και επιστη Ιανουισδωμ. 14 Καθιπστευει, οτε απεισθηθη αυτω τον λογον τουτον (αινον ην αυτος ειπεν) παντες οι βασιλεις οι μετ αυτου εν σαρραις, και επισ τοις παισι αυτου Οικουβησαστε γηρασα. Καθιπστευει γηρασα επι την πλην. 15 Καθιπστευει Αχασ τοις ανθρωποισ, τα παιδια των χωριων, και εγνησον δικασια τρακοντα και μετ ταυτα επισκεψαστο τον λαον, παντα υιον δουμουσ, επιτα χηλιδωσ. 16 Καθιπστευει μεσημεριασ και υιος Αδερ πινωσ, μεθυσων εν Σουχωδ, αυτος και οι βασιλεισ, τρακοντα και δυο βασιλεισ, συμφορησ αυτου.

glorifie point comme celui qui est droit ». 12. Investisites la ville. Et ils l'investirent. Hébreu litt.: « mettez, et ils mirent sur (ou contre) la ville ». Septante: « faites une palissade et ils firent une palissade contre la ville ». 13. Des serviteurs des princes des provinces... deux cent trente-deux. Septante: « les princes serviteurs des pays... deux cent trente ».

II. Juda et Israël (III R. XII—IV R. XVII).—II. P. (c'). 1. Défaite des Syriens (XX, 1-22).

tite, et videte, quoniam insidiatur nobis: misit enim ad me pro uxori-bus meis, et filiis, et pro argento et auro: et non abnui. 8 Dixeruntque omnes majores natu, et universus populus, ad eum: Non audias, neque acquiescas illi. 9 Respondit itaque nuntius Bénadad: Dicite domino meo regi: Omnia propter que misisti ad me servum tuum in initio, faciam: hanc autem rem facere non possum. 10 Reversis itaque nuntius retulerunt ei. Qui remisit, et ait: Hæc faciam mihi dii, et hæc addant, si suffecerit pulvis Samarie pugillis omnis populi qui sequitur me. 11 Et respondens rex Israel, ait: Dicite ei: Ne gloriatur accinctus æque ut discinctus. 12 Factum est autem, cum audisset Bénadad verbum istud, bibebat ipse et reges in umbraculis, et ait servis suis: Circumdate civitatem. Et circumdederunt eam. 13 Et ecce propheta unus accedens ad Achab regem Israel, ait ei: Hæc dicit Dominus: Certe vidisti omnem multitudinem hanc inimiam? ecce, ego tradam eam in manu tua hodie: ut scias, quia ego sum Dominus. 14 Et ait Achab: Per quem? Dixitque ei: Hæc dicit Dominus: Per pedisequos principum provinciarum. Et ait: Quis incipiet præliari? Et ille dixit: Tu. 15 Recensuit ergo pueros principum provinciarum, et reperit numerum ducentorum triginta duorum: et recensuit post eos populum, omnes filios Israel, septem milia: et egressi sunt meridie. Bénadad autem bibebat temuléntus in umbraculo suo, et reges triginta duo cum